

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **007605/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- D.P QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELLI - M**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	139.010.025	PNEU 100/80 R17 RADIAL	UN	1	292,15	292,15
45	139.010.116	PNEU ARO 16 - 900-16 10PR 4	UN	4	1.646,00	6.584,00
57	139.010.128	CAMARA DE AR 1.200 R-20 BORRACHUDO	UN	4	198,62	794,48
70	139.010.138	PNEU 5.60/15 LISO	UN	2	447,00	894,00
Valor Total Geral:						8.564,63

- AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	131.180.004	BICO DE RODA	UN	80	5,66	452,80
33	139.010.111	PNEU 6.50 R16 - TIPO RADIAL	UN	8	846,00	6.768,00
34	139.010.112	PNEU 6.50 R 16 (TRATOR)	UN	4	854,00	3.416,00
Valor Total Geral:						10.636,80

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **007605/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- BENÍCIO PNEUS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.010.006	PNEU 165/70 R13 RADIAL	UN	2	235,00	470,00
2	139.010.101	PNEU 165/70 R14T XL	UN	4	270,00	1.080,00
3	139.010.017	PNEU 165/70 R14 RADIAL	UN	8	270,00	2.160,00
4	133.086.003	PNEU 175/65 14	UN	8	260,00	2.080,00
6	139.010.008	PNEU 175/70 R14 RADIAL	UN	178	238,00	42.364,00
8	139.010.040	PNEU 175/70 R13 RADIAL	UN	36	240,00	8.640,00
9	139.010.009	PNEU 185 R14 RADIAL	UN	20	350,00	7.000,00
11	139.010.022	PNEU 185/65 R15 RADIAL	UN	80	262,00	20.960,00
12	139.010.104	PNEU 185/60 R15	UN	24	305,00	7.320,00
14	139.010.105	PNEU 185/70 R14	UN	4	296,00	1.184,00
15	139.010.051	PNEU 195/60 R15 RADIAL	UN	16	267,00	4.272,00
17	139.010.067	PNEU 195/70 R15 RADIAL	UN	16	377,00	6.032,00
18	139.010.043	PNEU 195/65 R15 RADIAL	UN	120	270,00	32.400,00
19	139.010.107	PNEU 195/75 R16C	UN	124	400,00	49.600,00
20	139.010.020	PNEU 205/60 R16 RADIAL	UN	4	319,00	1.276,00
21	139.010.018	PNEU 205/60 R15 RADIAL	UN	20	293,00	5.860,00
22	149.001.003	PNEU 205/70/15	UN	8	385,00	3.080,00
23	139.010.048	PNEU 205/75 R16 RADIAL	UN	282	480,00	135.360,00
24	139.010.109	265/70 R 16 RADIAL - CAMINHONETE	UN	8	565,00	4.520,00
26	139.010.011	PNEU 215/65/R16	PC	4	364,00	1.456,00
27	139.010.108	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO	UN	12	680,00	8.160,00
28	139.010.038	PNEU 215/75 R17.5 RADIAL	UN	70	620,00	43.400,00
29	139.010.047	PNEU 205/70 R15 RADIAL	UN	16	385,00	6.160,00
30	139.010.012	PNEU 225/65 R16 RADIAL	UN	8	450,00	3.600,00
31	139.010.071	PNEU 225/75 R16 RADIAL	UN	36	560,00	20.160,00
32	139.010.110	PNEU 235/75 R17.5	UN	36	730,00	26.280,00
35	139.010.086	PNEU 1000 X 20 LISO 14 LONAS	UN	10	1.300,00	13.000,00
36	139.010.087	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO 14 LONAS	UN	24	1.300,00	31.200,00
37	139.010.113	PNEU 18.4 X34 14 LONAS	UN	2	3.370,00	6.740,00
38	139.012.003	PROTETOR ARO 20	UN	28	32,00	896,00
39	139.011.011	CAMARA DE AR 1000 X 20	UN	28	90,00	2.520,00
41	139.010.118	120/80-18 62S - MOTO LANDER 250	UN	15	225,00	3.375,00
43	139.010.114	PNEU 275/80 R22.5	UN	24	1.530,00	36.720,00
44	139.010.115	PNEU ARO 24 - 14.00-24 T116	UN	6	2.400,00	14.400,00
46	139.010.119	PNEU ARO 18,4 - 34	UN	4	320,00	1.280,00
47	139.010.120	PNEU ARO 900 X 16	UN	8	76,00	608,00
48	139.010.121	PNEU 14-9-28 (TRATOR) BORRACHUDO	UN	4	2.015,00	8.060,00
49	139.010.122	PNEU 14-9-28 (TRATOR) 12 LONAS	UN	4	2.015,00	8.060,00
50	139.010.123	PNEU 23-1-30 (TRATOR) AGRÍCOLA	UN	4	5.200,00	20.800,00
51	139.010.124	PNEU 275 R18	UN	7	105,00	735,00
52	139.010.027	PNEU 90/90 R18 RADIAL	UN	7	135,00	945,00
53	139.010.125	PNEU 90/90 R19	UN	5	183,00	915,00
54	139.010.126	PNEU 110/90 R17	UN	5	222,00	1.110,00
55	139.011.030	CAMARA DE AR R18	UN	24	24,30	583,20
58	139.012.006	PROTETOR 1.200 R-20 BORRACHUDO	UN	4	41,00	164,00
59	139.010.129	PNEU 275/80 R-22,5 - LISO	UN	6	1.650,00	9.900,00
60	139.010.130	PNEU 275/80 R-22,5 - BORRACHUDO	UN	18	1.680,00	30.240,00
61	139.010.131	PNEU 225/75 R-16C LISO	UN	4	560,00	2.240,00
62	139.010.132	PNEU 225/65 R-16 LISO	UN	4	530,00	2.120,00
65	139.010.135	PNEU 215/65 R-16 LISO	UN	4	420,00	1.680,00
66	139.010.136	PNEU 265/70 R-16 MISTO	UN	4	635,00	2.540,00
67	139.010.137	PNEU 165/70 R-13 LISO	UN	2	260,00	520,00
68	139.011.031	CAMARA DE AR 165/70 R13	UN	2	20,00	40,00
69	139.010.100	PNEU 295/80 R 22,5 BORRACHUDO	UN	2	1.850,00	3.700,00
71	139.011.032	CAMARA DE AR 5.60/15	UN	2	50,00	100,00
72	139.010.139	PNEU 130/70 R17 M/C62S	UN	1	243,00	243,00
74	139.010.141	PNEU 7.50 R16 (TRATOR) AGRÍCOLA	UN	4	550,00	2.200,00
75	139.010.142	PNEU 18-4-30 (TRATOR) 10 LONAS	UN	4	3.100,00	12.400,00
76	139.010.143	PNEU 7.50 R18 (TRATOR) 10 LONAS	UN	4	580,00	2.320,00
77	139.010.144	PNEU 18-4-34 (TRATOR) 12 LONAS	UN	4	3.450,00	13.800,00
78	139.010.145	PNEU 10.00-20 146/142G BORRACHUDO 16 LONAS	UN	6	1.300,00	7.800,00
79	139.010.107	PNEU 195/75 R16C	UN	32	400,00	12.800,00
80	139.010.048	PNEU 205/75 R16 RADIAL	UN	70	530,00	37.100,00
81	139.010.038	PNEU 215/75 R17.5 RADIAL	UN	18	650,00	11.700,00

Valor Total Geral:

750.428,20

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **007605/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	139.010.080	PNEU 175/60 R 13 RADIAL	UN	8	239,39	1.915,12
10	139.010.103	PNEU 185/55 R16	UN	8	306,40	2.451,20
16	139.010.106	PNEU 195/60 R16	UN	12	370,96	4.451,52
25	139.010.052	PNEU 225/45 R17 RADIAL	UN	24	434,80	10.435,20
63	139.010.133	PNEU P 245/70 R-16 MISTO	UN	4	602,13	2.408,52
64	139.010.134	PNEU 205/70 R-15 MISTO	UN	4	410,40	1.641,60
73	139.010.140	PNEU A/T 255/70 R16 109T	UN	8	725,24	5.801,92
Valor Total Geral:						29.105,08
Valor Total da Licitação:						798.734,71